
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio Ragioneria 
Ferri Raffaella – Donadoni Nives 

  
ragioneria@comune.calcinateo.bg.it 

Ufficio Tributi  
 
 

tributi@comune.calcinate.bg.it 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

Cairo Micaela 
 

segreteria@comune.calcinate.bg.it 

 
 

Ufficio Demografico  
Bellini Angela – Serughetti Monica 

 
demografici@comune.calcinate.bg.it  

SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 
Spinelli Carlo 

 

 
edilizia@comune.calcinate.bg.it 

SETTORE FINANZIARIO 
Ferri Raffaella 

 
 

ragioneria@comune.calcinate.bg.it 

Ufficio Servizi Sociali 
Assistente sociale - Forlani Roberta 

 
 

serviziociali@comune.calcinate.bg.it 

Ufficio Tecnico Manutentivo 
Redolfi Gianlorenzo 

sportellounico@comune.calcinate.bg.it 
 

Lorenzi Fabio – Colamonaco David –  
Antenati Maurizio 

 

SETTORE POLIZIA LOCALE - COMMERCIO 
Mastropietro Marco 

 
 

polizialocale@comune.calcinate.bg.it 

Ufficio Commercio 

Ufficio Protocollo 
  
 
 

protocollo@comune.calcinate.bg.it  

Ufficio Edilizia Privata Urbanistica Lavori Pubblici 
Marcarini Caterina 

 
ufficiotecnico@comune.calcinate.bg.it 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Domenico Dott. Marino 

 
  

SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Gravallese Immacolata 

Ufficio Polizia Locale 
Consoli Emilio – Pecis Tiziana – Locatelli Elisabetta 

  

Biblioteca 
Stefanelli Fabiola 

 
biblioteca@comune.calcinate.bg.it  

 

 

SETTORE DEMOGRAFICO 
Airoldi Sonia 

 

 
stato civile@comune.calcinate.bg.it 

Ufficio Segreteria 
Cairo Micaela – Zoccali Maria 

 
serviziociali@comune.calcinate.bg.it 
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